
ZARZĄDZENIE Nr 256/WAG/2024 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie: wykupu nieruchomości lokalowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 609, 721), art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1145, 1222, 1717) oraz 

Uchwały Rady Miejskiej Sierpca z dnia Nr 109/X/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miasto Sierpc prawa własności 

nieruchomości, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wykupić na zasób nieruchomości Gminy Miasto Sierpc, działka nr 517/9 o 

powierzchni 0,0158 ha, położoną w Sierpcu przy ulicy Powstańców, stanowiącą 

własność osoby fizycznej. 

Cenę kupna-sprzedaży nieruchomości ustala się na kwotę 30 800,00 zł (słownie: 

trzydzieści tysięcy osiemset złotych). 

§ 2. 

W/w nieruchomość w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta 

Sierpca dla obszaru położonego pomiędzy ul. Kościuszki, Rypińską do Głowackiego, 

Wróblewskiego do Instalatorów i Bema i do ul. Kościuszki, zatwierdzonym Uchwałą Nr 

94/XII/2007 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 5 grudnia 2007 r. (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z dnia 02.02.2008 r. Nr 9, poz. 306), nieruchomość przeznaczona jest 

pod drogę gminną – poszerzenie ulicy Powstańców. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i 

Gospodarki Gruntami. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


